АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. № JJrP-f
(7

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 14.02.2014 № 523 «О подготовке документации «Проект планировки застроенной

территории, включая проект межевания застроенной территории, подлежащей развитию,
в границах улиц: 1-й Осенний пер., Татарская, 1-я Железнодорожная

в Железнодорожном районе города Рязани»

В связи с обращением ООО «Приток» от 03.06.2019 № 203, на основании статей 45,46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 5, 12 Правил землепользования

и застройки в городе Рязани, утвержденных решением Рязанской городской Думы

от 11.12.2008 № 897-1, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей главы

администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани

от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 14.02.2014 № 523

«О подготовке документации «Проект планировки застроенной территории, включая проект

межевания застроенной территории, подлежащей развитию, в границах улиц:

1-й Осенний пер., Татарская, 1-я Железнодорожная в Железнодорожном районе города

Рязани» (в редакции постановления администрации города Рязани от 02.04.2015 № 1441)

следующие изменения:

1.1. В преамбуле после слов «заключенного с ООО «Приток»

от 25.12.2013 N° 20/1-12-22» исключить слова «и обращения ООО «Приток»

от 05.03.2015 № 03/1/1/2-10/1531-Вх.».

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Управлению земельных ресурсов и имущественных отношений администрации

города Рязани (Русакова В.А.), управлению капитального строительства администрации

города Рязани (Турдакин М.В.), управлению благоустройства города администрации города

Рязани (Муковнин А.В.), управлению транспорта администрации города Рязани

(Михно А.В.), управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Кожин Д.А.) осуществить проверку документации по планировке территории,

указанной в пункте 1 настоящего постановления, в течение 30 дней с момента её получения

на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, в части касающейся. По результатам проверки подготовить

заключения».

2 Уведомить главу муниципального образования, председателя Рязанской

городской Думы Ю.В. Рокотянскую о принятии решения о внесении изменений

в постановление администрации города Рязани от 14.02.2014 № 523 «О подготовке

документации «Проект планировки застроенной территории, включая проект межевания

застроенной территории, подлежащей развитию, в границах улиц: 1-й Осенний пер.,

Татарская, 1-я Железнодорожная в Железнодорожном районе города Рязани» в течение 10

дней с даты опубликования настоящего постановления.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.А. Савина.
^sgi!B!SSS!:3̂

* с\

И.о. главы админис 6' \i г'-
A
$ V* 'V*V Ax'V Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru